
 
 

UCHWAŁA NR XVI/21/2025 
RADY MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Giżycka w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1580 i 2375) Rada Miasta Giżycka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Giżycka w 2025 roku, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Giżycka 
 

Małgorzata Czopińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1508



Załącznik do Uchwały nr XVI/21/2025 

Rady Miasta Giżycka z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta Giżycka w 2025 roku 

 

§ 1 

Wprowadzenie 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Giżycku, zwany 

w dalszej części Programem, jest zgodny z zapisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

2. Program określa zasady dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt poprzez określenie celów, zadań realizowanych w roku 2025 w ramach Programu, 

wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

3. W programie określono zadania wynikające z zapisów art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt wraz ze zmianami wynikającymi z  działań podejmowanych w latach poprzednich w zakresie 

dotyczącym bezdomnych zwierząt na terenie miasta Giżycka. 

 

§ 2 

Cele programu  

1. Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez: 

− propagowanie, ograniczanie i kontrolę rozrodczości zwierząt domowych, w szczególności psów i 

kotów; 

− wprowadzenie do programu obowiązkowego znakowania psów z terenu miasta Giżycka. 

3. Edukacja mieszkańców miasta Giżycka w zakresie właściwej opieki nad zwierzętami. 

 

§ 3 

Zadania w ramach programu 

W ramach programu Gmina Miejska Giżycko realizuje następujące zadania: 

1. Zapewnienie bezdomnym psom miejsca w schronisku dla bezdomnych i pozbawionych opieki psów. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie i sterylizacja/kastracja oraz zapewnienie 

schronienia poprzez przekazywanie kocich domków zarządcom nieruchomości, wspólnotom 

mieszkaniowym, opiekunom kotów wolno żyjących. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt. 

4. Obligatoryjną sterylizację/kastrację/znakowanie zwierząt przebywających w schronisku dla psów. 

5. Sterylizacja kotek właścicielskich. 

6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

7. Usypianie ślepych miotów. 

8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewniania miejsca dla zwierząt gospodarskich. 

9. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  z udziałem zwierząt. 

10. Znakowanie zwierząt. 

11. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

 

§ 4  

Wykonawcy programu  

Realizację zadań w ramach programu prowadzą: 

1. Gmina Miejska Giżycko jako koordynator zadań realizowanych w ramach programu poprzez: 

a) Urząd Miejski w Giżycku- w zakresie wszystkich wymienionych zdań; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1508



b) Schronisko dla bezdomnych i pozbawionych opieki psów w Pudwągach k. Kętrzyna, zwane w dalszej 

części Schroniskiem – w zakresie odławiania bezdomnych psów, realizacji zadań związanych z 

działalnością schroniska; 

c) Urząd Miejski w Giżycku wraz ze Strażą Miejską oraz Policją - w zakresie przyjmowania zgłoszeń o 

bezdomnych zwierzętach (przy współpracy ze Schroniskiem); 

d) Gabinety weterynaryjne mające swoją siedzibę w Giżycku na podstawie zawartych umów - w zakresie 

sterylizacji kotek i kastracji kocurów wolno żyjących, sterylizacji kotek pozostających pod opieką 

właścicieli oraz znakowania psów właścicielskich; 

e) Gospodarstwo rolne na podstawie zawartej umowy - w zakresie opieki nad zabłąkanymi zwierzętami 

gospodarskimi; 

f) Społeczni opiekunowie kotów wolno żyjących - w zakresie dokarmiania kotów wolno żyjących oraz 

doprowadzania kotek i kocurów wolno żyjących do gabinetów weterynaryjnych na zabiegi sterylizacji/ 

kastracji; 

g) Gabinet weterynaryjny na podstawie zawartej umowy - w zakresie usług 24h pomocy zwierzętom 

bezdomnym/domowym i gospodarskim, poszkodowanym w wypadkach drogowych. 

2. Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt - przez współpracę z organami wymienionymi w pkt 1.   

3. Podmioty wymienione w pkt 1 i 2 współpracują z Powiatową Inspekcją Weterynaryjną w Giżycku oraz 

Izbą Lekarsko-Weterynaryjną. 

 

§ 5 

Zapewnienie  bezdomnym psom miejsca w Schronisku  

Schronisko przyjmuje i zapewnia opiekę bezdomnym psom z terenu wyznaczonego administracyjnymi 

granicami miasta Giżycka. Odławianiem i opieką nad psami bezdomnymi zajmuje się schronisko w Pudwągach 

na podstawie zawartej umowy z Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Kętrzynie (11-400), ul. Budowlana 1, na podstawie umowy nr 01/12/2024 z dnia 20.12.2024 r.  

§ 6 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami na terenie miasta Giżycka jest realizowana przez organizacje społeczne 

oraz społecznych opiekunów kotów wolno żyjących we współpracy z Urzędem Miejskim w Giżycku. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1 obejmuje:  

a) zakup karmy i przekazywanie jej społecznym opiekunom w celu dokarmiania kotów wolno żyjących; 

b) leczenie, odrobaczanie – realizowane w ramach działań statutowych organizacji społecznych (konkurs 

grantowy); 

c) sterylizację kotek i kastrację kocurów wolno żyjących w ramach środków budżetowych Gminy 

Miejskiej Giżycko zaplanowanych na 2025 rok. Zadanie realizowane jest dzięki pomocy i 

zaangażowaniu społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, których rejestr jest sporządzany 

każdego roku; 

d) zapewnienie opieki poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych kotom w ramach środków 

budżetowych Gminy Miejskiej Giżycko na 2025 rok. Zadanie realizowane będzie przez następujące 

gabinety weterynaryjne na podstawie zawartych umów: 

− Przychodnia wet. Joanna Nowińska, ul. Warszawska 20, 11-500 Giżycko, 

− Gabinet wet. „Pupilek” Joanna Firlewicz, ul. Królowej Jadwigi 10 lok. 2, 11-500 Giżycko, 

− Gabinet wet. „Weta” Barbara Sołkiewicz, ul. I Dywizji im. T. Kościuszki 14 lok. 5, 11-500 

Giżycko, 

− Gabinet wet. Maria Brzeska Chirurgia i Diagnostyka Weterynaryjna, ul. Witosa 4/203, 11-500 

Giżycko, 

− Przychodnia wet. „Givet”, ul. Wilanowska 26, 11-500 Giżycko; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1508



e) zakup i przekazywanie kocich domków zarządcom nieruchomości, wspólnotom mieszkaniowym, 

opiekunom kotów wolno żyjących; 

f) opiekę nad kotami wolno żyjącymi sprawowaną przez organizacje społeczne, realizowaną w ramach 

działań statutowych organizacji oraz dofinansowań z budżetu Gminy Miejskiej Giżycko. 

 

§ 7  

Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone 

przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzęta 

dotąd pozostawały. 

2. Bezdomne zwierzęta na terenie wyznaczonym administracyjnymi granicami miasta Giżycka podlegają 

odławianiu. Zgłoszenia od mieszkańców o bezdomnych zwierzętach przyjmuje: 

− Urząd Miejski w Giżycku w godzinach pracy: poniedziałek 8.00-16.00, wtorek – piątek 7.30-15.30, 

− Straż Miejska w Giżycku – monitoring miejski po godzinach pracy Urzędu. 

3. Odławianie zwierząt bezdomnych prowadzone jest w sposób, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla 

życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone we właściwych przepisach.  

5. Odłowione psy podlegają przewiezieniu do Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Pudwągach  

k. Kętrzyna. 

6. Odłowione koty podlegają opiece organizacji społecznej, której statutowym zadaniem jest ochrona 

zwierząt, wyłonionej w drodze konkursu otwartego na realizację zadań gminy w zakresie opieki nad 

kotami. 

 

§ 8  

Sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku  

1. Zwierzęta odłowione z terenu Gminy Miejskiej Giżycko i przebywające w Schronisku dla bezdomnych 

zwierząt w Pudwągach k. Kętrzyna są obligatoryjnie sterylizowane/kastrowane. 

2. Zabiegi sterylizacji/kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają: 

a) zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich w Schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się 

właściciela lub opiekuna; 

b) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia 

lub wiek. 

 

§ 9 

Sterylizacja kotek pozostających pod opieką właściciela 

1. Dofinansowanie do sterylizacji kotek właścicielskich dotyczy wyłącznie zwierząt właścicieli będących 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Giżycko oraz których dochód przypadający na członka rodziny, nie 

przekracza kwoty dochodu określonej w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz  

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz.U. z 2024 r., poz. 1831). 

2. Właściciel zwierzęcia, chcący skorzystać z dofinansowania zabiegu sterylizacji przez Gminę Miejską 

Giżycko, zobowiązany jest dostarczyć do Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miejskiego w Giżycku wypełniony wniosek wraz z oświadczeniem o otrzymaniu świadczenia 

 z ustawy wymienionej w § 9 ust. 1 lub o wysokości dochodu netto przypadającego na członka 

gospodarstwa domowego za rok poprzedzający złożenie wniosku wraz z dokumentem potwierdzającym 

zamieszkanie 

 w Gminie Miejskiej Giżycko (Karta Mieszkańca Giżycka, kopia pierwszej strony zeznania podatkowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1508



za ostatni okres rozliczeniowy zawierającej adres zamieszkania wraz z potwierdzeniem złożenia zeznania 

do urzędu skarbowego w formie elektronicznej lub tradycyjnej).  

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust 2 powyżej, stanowi załącznik nr 1 do Programu, a wzór 

oświadczenia załącznik nr 2 do programu. W przypadku wątpliwości co do prawdziwości oświadczenia 

złożonego przez właściciela kotki, Gmina Miejska Giżycko może weryfikować informacje zawarte w 

oświadczeniu z bazami danych jednostek organizacyjnych Miasta oraz w MZMGO w zakresie liczby 

członków gospodarstwa domowego. 

4. Właściciel zwierzęcia spełniający kryteria opisane w § 9 ust. 1 programu, na podstawie prawidłowo 

złożonego wniosku, otrzymuje zlecenie dofinansowania sterylizacji ze środków budżetu Gminy w kwocie 

100,00 zł. Zlecenie dofinansowania należy przekazać lekarzowi przeprowadzającemu zabieg, przed jego 

rozpoczęciem. 

5. Właściciel zwierzęcia we własnym zakresie dostarczy zwierzę do gabinetu weterynaryjnego biorącego 

udział w akcji, odbierze je po przeprowadzonym zabiegu oraz obejmie opieką określoną przez lekarza 

weterynarii, ponosząc koszty związane z tymi działaniami, przekraczające kwotę dofinansowania. 

6. Gabinet weterynaryjny biorący udział w akcji sterylizacji kotek właścicielskich raz w miesiącu wystawia 

fakturę za wykonane zabiegi sterylizacji załączając do niej zlecenia dofinansowania otrzymywane od 

właścicieli przy zabiegu.  

7. Dofinansowaniu podlega jeden zabieg rocznie w odniesieniu do jednego właściciela. 

8. Dofinansowanie zabiegów sterylizacji prowadzone będzie do momentu wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy, nie dłużej jednak niż do 30 listopada 2025 r.  

 

§ 10  

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt  

1. Zwierzęta przebywające w Schronisku, po odbyciu 14 dniowej kwarantanny zostają poddane zabiegom 

lekarsko-weterynaryjnym zgodnie z umową nr 01/12/2024 z dnia 20.12.2024 r. zawartą z 

Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „Komunalnik” Sp. z o.o. w Kętrzynie (11-400), ul. Budowlana 

1, a następnie mogą być przeznaczone do adopcji.   

2. Adoptować zwierzę z jego miejsca tymczasowego pobytu może tylko osoba pełnoletnia, posiadająca 

dowód tożsamości, która podpisała umowę adopcyjną. 

3. Ogłoszenia dotyczące zwierząt odłowionych na terenie miasta Giżycka publikowane są na profilu FB 

Straży Miejskiej w Giżycku, na profilu FB Środowisko UM Giżycko, w mediach społecznościowych, na 

stronie www.gizycko.pl w zakładce miasto/mieszkańcy/adopcje zwierząt oraz na stronach publikatorów 

Schroniska w celu szybkiego odnalezienia właściciela. 

 

§ 11  

Usypianie ślepych miotów  

Bezpłatne usypianie ślepych miotów wykonywane jest przez lekarzy weterynarii. Całkowity koszt uśpienia 

ponosi Gmina Miejska Giżycko. 

 

§ 12  

Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym  

Zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do gospodarstwa rolnego wyłonionego w drodze zapytania 

ofertowego - Maciej Piotr Straczycki Zakład Usług Leśnych z siedzibą w Bogacku 4/2, 11-500 Giżycko, nr 

gospodarstwa rolnego 081457100, umowa nr 02/12/2023 z dnia 15 grudnia 2023 r.  

 

§ 13 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej  

w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1508



1. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie 

miasta Giżycka oraz w pasach dróg powiatowych (granice administracyjne miasta Giżycka) realizowana jest 

poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii na podstawie umowy nr 01/01/2025  

z dnia 2 stycznia 2025 r. zawartej z Marią Brzeska prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Maria 

Brzeska Chirurgia i Diagnostyka Weterynaryjna z siedzibą w Giżycku (11-500), ul. Witosa 4/203. Usługa 

wykonywana będzie w gabinecie weterynaryjnym przy ul. Kościuszki 25, 11-500 Giżycko. 

2. W sytuacji, gdy w wyniku zdarzenia drogowego zostanie poszkodowane zwierzę domowe lub gospodarskie, 

a jego właściciela nie da się ustalić, należy powiadomić Urząd Miejski w Giżycku lub Straż Miejską, która 

skontaktuje się z dyżurującym lekarzem weterynarii. 

 

§ 14 

Plan znakowania zwierząt w gminie 

1. Na podstawie art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt Gmina Miejska Giżycko 

wprowadza obowiązek znakowania elektronicznego psów z terenu Miasta Giżycka. 

2. Program znakowania zwierząt w gminie jest realizowany poprzez wszczepianie mikrochipów: 

1) psom należącym do mieszkańców Giżycka; 

2) bezdomnym psom z terenu Giżycka, przebywającym w schronisku; 

3. Gmina Miejska Giżycko pokrywa całkowity koszt elektronicznego znakowania zwierząt z terenu miasta 

Giżycka (wraz z zakupem zestawów do iniekcji), na podstawie zawartych umów z następującymi 

gabinetami weterynaryjnymi  

na 2025 roku: 

− Przychodnia wet. Joanna Nowińska, ul. Warszawska 20, 11-500 Giżycko, 

− Gabinet wet. „Pupilek” Joanna Firlewicz, ul. Królowej Jadwigi 10 lok. 2, 11-500 Giżycko, 

− Gabinet wet. „Weta” Barbara Sołkiewicz, ul. I Dywizji im. T. Kościuszki 14 lok. 5, 11-500 Giżycko, 

− Gabinet wet. Maria Brzeska Chirurgia i Diagnostyka Weterynaryjna, ul. Witosa 4/203, 11-500 Giżycko, 

− Przychodnia wet. „Givet”, ul. Wilanowska 26, 11-500 Giżycko. 

4. W celu wykonania zabiegu wszczepienia transpondera należy udać się do jednego ze wskazanych w § 4 

ust. 3 gabinetów weterynaryjnych, aby nieodpłatnie oznakować psa chipem elektronicznym. Lekarz 

wykonujący usługę przekaże właścicielowi psa dowód oznakowania zwierzęcia wraz z numerem chipa 

oraz umieści taki numer w książeczce zdrowia psa. Dowód oznakowania psa zostanie przesłany do bazy 

identyfikacja.pl, w której zostanie zarejestrowany. Dodatkowo właściciel zachipowanego psa otrzyma 

adresówkę. 

5. Celem realizacji planu znakowania zwierząt jest zwiększenie prawdopodobieństwa odnalezienia 

właściciela w przypadku zabłąkania się zwierzęcia, co wpływa na ograniczenie liczby zwierząt 

bezpańskich w Giżycku.  

 

§ 15  

Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

1. W ramach programu realizowane są działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym, przy współpracy z 

organizacjami wymienionymi w § 4, w zakresie objętym ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt. 

2. Urząd Miejski w Giżycku prowadzi stałą akcję informacyjną propagującą zasady ochrony zwierząt przy 

pomocy środków masowego przekazu i mediów społecznościowych, w szczególności poprzez: 

a) apele pisemne do zarządców budynków, administratorów nieruchomości, spółdzielni mieszkaniowych, 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych, przedszkoli oraz zarządów rodzinnych ogrodów 

działkowych o pomoc kotom wolno żyjącym w okresie wzmożonych chłodów i zimy, 

b) prowadzenie profilu FB Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UM w Giżycku 

„Środowisko UM Giżycko”, promującego ochronę środowiska, właściwą opiekę nad zwierzętami, 

adopcje psówi kotów itp., 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1508



c) przekazywanie drewnianych domków dla kotów wolno żyjących społecznym opiekunom tych zwierząt, 

d) akcje edukacyjne dotyczące sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących: plakaty wykonane przez 

Urząd Miejski w Giżycku, ogłoszenia, ponoszenie całkowitej odpłatności za wykonane zabiegi ze 

środków Gminy Miejskiej Giżycko, 

e) propagowanie znakowania chipem elektronicznym psów z terenu miasta Giżycka na koszt Gminy 

Miejskiej Giżycko. Plakaty promujące akcję wykonane przez UM w Giżycku, 

f) ogłaszanie informacji dotyczących zwierząt do adopcji (psy i koty) na tablicach informacyjnych 

zlokalizowanych w Urzędzie Miasta Giżycko oraz na stronie internetowej miasta Giżycka 

(www.gizycko.pl), 

g) ogłaszanie informacji dotyczących zwierząt odłowionych na terenie miasta na FB Straży Miejskiej UM 

Giżycko, zanim zostaną przetransportowane do schroniska dla bezdomnych zwierząt, co zwiększa ich 

szanse na odnalezienie właściciela, 

h) inicjowanie i wsparcie w organizacji wydarzeń promujących humanitarną postawę wobec zwierząt, w 

celu propagowania właściwej opieki nad zwierzętami, w tym poprzez konkursy grantowe z zakresu 

ochrony zwierząt i ekologii. 

 

§ 16  

 Finansowanie Programu 

Środki finansowe przeznaczone na realizację zadań określonych w Programie zabezpieczone są zgodnie z 

planem wydatków ujętym w uchwale Rady Miejskiej w Giżycku nr XIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Giżycko na 2025 rok i obejmują m.in.: 

− 120 000,00 zł - odławianie i opieka w schronisku ( w tym m.in. sterylizacja, kastracja, działania 

promujące adopcję i poszukiwanie właścicielidla psów przebywających w schronisku); 

− 57 000,00 zł - 24h opieka weterynaryjna oraz leczenie bezdomnych i gospodarskich zwierząt 

poszkodowanych w wypadkach zwierząt, usypianie ślepych miotów) 

− 2 500,00 zł - znakowanie psów na terenie miasta Giżycka (w tym zakup adresówek); 

− 40 500,00 zł - sterylizacja kotek wolno żyjących; 

− 6 000,00 zł - kastracja kocurów wolno żyjących; 

− 5 000,00 zł - dofinansowanie sterylizacji kotek pozostających pod opieką właścicieli;  

˗ 20 000,00 zł - dokarmianie bezdomnych kotów (zakup karmy); 

˗ 140 000,00 zł - konkurs grantowy „Opieka nad zwierzętami”; 

˗ 2 000,00zł - zimowe dokarmianie ptaków; 

˗ 8 000,00zł - zapewnienie gospodarstwa rolnego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1508



Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta Giżycka w 2025roku 

 

Wniosek o dofinansowanie sterylizacji kotki pozostającej pod opieką właściciela 

 

Wnioskodawca:       Giżycko, dnia…………..............….  

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: 

.......................................................................                          Burmistrz Miasta Giżycko 

2. Adres zamieszkania:                                                                             Al. 1Maja 14 

......................................................................                                       11-500 Giżycko 

3. Dane dobrowolne- numer telefonu: 

…………………………………………….. 

 Zwracam się o dofinansowanie planowanego zabiegu sterylizacji kotki, której jestem właścicielem. 

1. Informacje o zwierzęciu: 

Gatunek:...................................................................... 

Rasa:............................................................................ 

Wiek:............................................................................ 

Umaszczenie:............................................................... 

Oświadczam, że jestem właścicielem ww. zwierzęcia i zapoznałem się z warunkami dofinansowania przez 

Gminę Miejską Giżycko ww. zabiegu określonego w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Giżycka w 2025r. 

Oświadczam, że jestem mieszkańcem Gminy Miejskiej Giżycko 

Oświadczam, że dochód przypadający na członka rodziny, nie przekracza kwoty dochodu określonego w 

Ustawie z dnia 23 maja 2024r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia 

cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. 2024r., poz. 859, ze zm.) 

Zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

W przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia innych 

zabiegów leczniczych lub podania leków, zobowiązuję się do poniesienia ich kosztów. 

„Urząd Miejski w Giżycku respektuje wszystkie regulacje dotyczące Ochrony Danych Osobowych nałożone 

przez RODO oraz Ustawę o Ochronie Danych Osobowych. Dodatkowe informacje znajdą  Państwo na stronie 

urzędu: www.mojegizycko.pl. 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 

oświadczeniu, dla celów realizacji programu sterylizacji kotek  i potwierdzam zapoznanie się z ogólną klauzulą 

informacyjną.        

................................................. 

Podpis właściciela 

Uwaga: 

Dofinansowanie zabiegów sterylizacji prowadzone będzie do momentu wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy, nie dłużej jednak niż do 30 listopada 2025r. 

Dofinansowanie do zabiegu wynosi 100zł.  

Załączniki: 

1. Oświadczenie o otrzymaniu bonu energetycznego lub o wysokości dochodu netto przypadającego na 

członka gospodarstwa domowego za rok poprzedzający złożenie wniosku.  

2. Dokument potwierdzający zamieszkanie w Gminie Miejskiej Giżycko (Karta Mieszkańca Giżycka, 

kopia pierwszej strony zeznania podatkowego za ostatni okres rozliczeniowy zawierającej adres 

zamieszkania wraz z potwierdzeniem złożenia zeznania do urzędu skarbowego w formie elektronicznej 

lub tradycyjnej) – tylko do wglądu 

 

Pouczenie:Art.286.  § 1. KK Kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, doprowadza inną osobę do 

niekorzystnego rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za pomocą wprowadzenia jej w błąd albo 

wyzyskania błędu lub niezdolności do należytego pojmowania przedsiębranego działania, podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

WERYFIKACJA WNIOSKU: pozytywna/negatywna 

………………………………………….. 

Podpis pracownika WGKiOŚ 

 

Zlecenie dofinansowania sterylizacji ze środków budżetu Gminy Giżycko wydano w dniu…... Nr zlecenia….. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1508

http://www.mojegizycko.pl/


Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie miasta Giżycka w 2025roku 

 

Oświadczenie o wysokości dochodu 

 

        Giżycko, dnia…………..............….  

1. Imię i nazwisko 

...................................................................... 

2. Adres zamieszkania:                                                                              

...................................................................... 

…………………………………………….. 

3. Dane dobrowolne- numer telefonu: 

…………………………………………….. 

 

1. W 2024r. korzystałem z bonu energetycznego 

 

 Tak                      Nie     

 

2. W przypadku odpowiedzi NIE w pkt. 1, oświadczam, że: 

 - łączny dochód netto gospodarstwa domowego za 2024r. wynosi:……………………. 

- liczba członków gospodarstwa 

domowego:…………………………………………………..…………………………… 

- dochód netto przypadający na 1 członka gospodarstwa domowego:…………………... 

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej w przypadku podania nieprawdziwych danych oświadczam, że 

przedstawione informacje o wysokości dochodów mojego gospodarstwa domowego są zgodne ze stanem 

faktycznym. 

Przyjmuję do wiadomości, że w przypadku wątpliwości co do prawdziwości oświadczenia, Gmina Miejska 

Giżycko może weryfikować informacje zawarte w oświadczeniu  w bazach danych jednostek organizacyjnych 

Miasta oraz w MZMGO - w zakresie liczby członków gospodarstwa domowego wskazanych w deklaracji 

śmieciowej. 

„Urząd Miejski w Giżycku respektuje wszystkie regulacje dotyczące Ochrony Danych Osobowych nałożone 

przez RODO oraz Ustawę o Ochronie Danych Osobowych. Dodatkowe informacje znajdą  Państwo na stronie 

urzędu: www.mojegizycko.pl. 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszym 

oświadczeniu, dla celów realizacji programu sterylizacji kotek  i potwierdzam zapoznanie się z ogólną klauzulą 

informacyjną. 

  

................................................. 

  Podpis oświadczającego 

 

Pouczenie:Art.286.  § 1. KK Kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej, doprowadza inną osobę do 

niekorzystnego rozporządzenia własnym lub cudzym mieniem za pomocą wprowadzenia jej w błąd albo 

wyzyskania błędu lub niezdolności do należytego pojmowania przedsiębranego działania, podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

 

Definicje: 

1. Dochód - oznacza to, po odliczeniu kwot alimentów świadczonych na rzecz innych osób: 

a) przychody podlegające opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27, art. 30b, art. 30c, art. 30e i art. 

30f ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, 

2687  

i 2745 oraz z 2023 r. poz. 28), pomniejszone o koszty uzyskania przychodu, należny podatek dochodowy od 

osób fizycznych, składki na ubezpieczenia społeczne niezaliczone do kosztów uzyskania przychodu oraz 

składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

b) dochód z działalności podlegającej opodatkowaniu na podstawie Dz. U. z 2022 r. poz. 2647, z późn. zm  

o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1508

http://www.mojegizycko.pl/
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(27)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(30(b))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(30(c))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(30(e))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(30(f))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(30(f))&cm=DOCUMENT


c) inne dochody niepodlegające opodatkowaniu na podstawie przepisów o podatku dochodowym od osób 

fizycznych: 

– renty określone w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 

– renty wypłacone osobom represjonowanym i członkom ich rodzin, przyznane na zasadach określonych  

w przepisach o zaopatrzeniu inwalidów wojennych i wojskowych oraz ich rodzin, 

– świadczenie pieniężne, dodatek kompensacyjny oraz ryczałt energetyczny określone w przepisach  

o świadczeniu pieniężnym i uprawnieniach przysługujących żołnierzom zastępczej służby wojskowej 

przymusowo zatrudnianym w kopalniach węgla, kamieniołomach, zakładach rud uranu i batalionach 

budowlanych, 

– dodatek kombatancki, ryczałt energetyczny i dodatek kompensacyjny określone w przepisach o kombatantach 

oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego, 

– świadczenie pieniężne określone w przepisach o świadczeniu pieniężnym przysługującym osobom 

deportowanym do pracy przymusowej oraz osadzonym w obozach pracy przez III Rzeszę Niemiecką lub 

Związek Socjalistycznych Republik Radzieckich, 

– ryczałt energetyczny, emerytury i renty otrzymywane przez osoby, które utraciły wzrok w wyniku działań 

wojennych w latach 1939-1945 lub eksplozji pozostałych po tej wojnie niewypałów i niewybuchów, 

– renty inwalidzkie z tytułu inwalidztwa wojennego, kwoty zaopatrzenia otrzymywane przez ofiary wojny oraz 

członków ich rodzin, renty wypadkowe osób, których inwalidztwo powstało w związku z przymusowym 

pobytem na robotach w III Rzeszy Niemieckiej w latach 1939-1945, otrzymywane z zagranicy, 

– zasiłki chorobowe określone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz w przepisach o 

systemie ubezpieczeń społecznych, 

– środki bezzwrotnej pomocy zagranicznej otrzymywane od rządów państw obcych, organizacji 

międzynarodowych lub międzynarodowych instytucji finansowych, pochodzące ze środków bezzwrotnej 

pomocy przyznanych na podstawie jednostronnej deklaracji lub umów zawartych z tymi państwami, 

organizacjami lub instytucjami przez Radę Ministrów, właściwego ministra lub agencje rządowe, w tym 

również w przypadkach, gdy przekazanie tych środków jest dokonywane za pośrednictwem podmiotu 

upoważnionego do rozdzielania środków bezzwrotnej pomocy zagranicznej na rzecz podmiotów, którym służyć 

ma ta pomoc, 

– należności ze stosunku pracy lub z tytułu stypendium osób fizycznych mających miejsce zamieszkania na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przebywających czasowo za granicą - w wysokości odpowiadającej 

równowartości diet z tytułu podróży służbowej poza granicami kraju ustalonych dla pracowników 

zatrudnionych w państwowych lub samorządowych jednostkach sfery budżetowej na podstawie ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 

– należności pieniężne wypłacone policjantom, żołnierzom, celnikom i pracownikom jednostek wojskowych  

i jednostek policyjnych użytych poza granicami państwa w celu udziału w konflikcie zbrojnym lub 

wzmocnienia sił państwa albo państw sojuszniczych, misji pokojowej, akcji zapobieżenia aktom terroryzmu lub 

ich skutkom,  

a także należności pieniężne wypłacone żołnierzom, policjantom, celnikom i pracownikom pełniącym funkcje 

obserwatorów w misjach pokojowych organizacji międzynarodowych i sił wielonarodowych, 

– należności pieniężne ze stosunku służbowego otrzymywane w czasie służby kandydackiej przez 

funkcjonariuszy Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Granicznej, Biura Ochrony Rządu i Służby 

Więziennej, obliczone za okres, w którym osoby te uzyskały dochód, 

– dochody członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych z tytułu członkostwa w rolniczej spółdzielni 

produkcyjnej, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne, 

– alimenty na rzecz dzieci, 

– stypendia doktoranckie przyznane na podstawie art. 209 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), stypendia sportowe przyznane na 

podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) oraz inne stypendia  

o charakterze socjalnym przyznane uczniom lub studentom, 

– kwoty diet nieopodatkowane podatkiem dochodowym od osób fizycznych, otrzymywane przez osoby 

wykonujące czynności związane z pełnieniem obowiązków społecznych i obywatelskich, 

– należności pieniężne otrzymywane z tytułu wynajmu pokoi gościnnych w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenach wiejskich w gospodarstwie rolnym osobom przebywającym na wypoczynku oraz 

uzyskane z tytułu wyżywienia tych osób, 

– dodatki za tajne nauczanie określone w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 

r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005), 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1508

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_3?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_4?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_5?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_6?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_7?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_8?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_9?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_10?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/document/16789274?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18750400?unitId=art(209)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18750400?unitId=art(209)ust(7)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16790821?cm=DOCUMENT


– dochody uzyskane z działalności gospodarczej prowadzonej na podstawie zezwolenia na terenie specjalnej 

strefy ekonomicznej określonej w przepisach o specjalnych strefach ekonomicznych, 

– ekwiwalenty pieniężne za deputaty węglowe określone w przepisach o komercjalizacji, restrukturyzacji  

i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe", 

– ekwiwalenty z tytułu prawa do bezpłatnego węgla określone w przepisach o restrukturyzacji górnictwa węgla 

kamiennego w latach 2003-2006, 

– świadczenia określone w przepisach o wykonywaniu mandatu posła i senatora, 

– dochody uzyskane z gospodarstwa rolnego, 

– dochody uzyskiwane za granicą Rzeczypospolitej Polskiej, pomniejszone odpowiednio o zapłacone za 

granicą Rzeczypospolitej Polskiej: podatek dochodowy oraz składki na obowiązkowe ubezpieczenie społeczne  

i obowiązkowe ubezpieczenie zdrowotne, 

– renty określone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków pochodzących z Sekcji 

Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, 

– zaliczkę alimentacyjną określoną w przepisach o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz 

zaliczce alimentacyjnej, 

– świadczenia pieniężne wypłacane w przypadku bezskuteczności egzekucji alimentów, 

– pomoc materialną o charakterze socjalnym określoną w art. 90c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 1234 i 2005) oraz świadczenia, o których 

mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-3 i 5 oraz art. 212 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce, 

– kwoty otrzymane na podstawie art. 27f ust. 8-10 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym  

od osób fizycznych, 

– świadczenie pieniężne określone w ustawie z dnia 20 marca 2015 r. o działaczach opozycji 

antykomunistycznej oraz osobach represjonowanych z powodów politycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 388 i 

1641), 

– świadczenie rodzicielskie, 

– zasiłek macierzyński, o którym mowa w przepisach o ubezpieczeniu społecznym rolników, 

– stypendia dla bezrobotnych finansowane ze środków Unii Europejskiej lub Funduszu Pracy, niezależnie  

od podmiotu, który je wypłaca, 

– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 148 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 

o podatku dochodowym od osób fizycznych, pomniejszone o składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki 

na ubezpieczenia zdrowotne, 

– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. a, b i d oraz pkt 153 lit. a, b 

i d ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, oraz art. 21 ust. 1 pkt 154 tej 

ustawy w zakresie przychodów ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej, spółdzielczego 

stosunku pracy, z umów zlecenia, o których mowa w art. 13 pkt 8 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, zasiłku macierzyńskiego, o którym mowa w ustawie z dnia 25 czerwca 1999 

r. o świadczeniach pieniężnych z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa, pomniejszone o 

składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne,, 

– przychody wolne od podatku dochodowego na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c oraz pkt 

154 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych z pozarolniczej działalności 

gospodarczej opodatkowanych według zasad określonych w art. 27 i art. 30c tej ustawy, pomniejszone o 

składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na ubezpieczenia zdrowotne, 

– dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej w formie ryczałtu od przychodów 

ewidencjonowanych, o których mowa w art. 21 ust. 1 pkt 152 lit. c, pkt 153 lit. c i pkt 154 ustawy z dnia 26 

lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustalone na podstawie oświadczenia dotyczącego 

każdego członka rodziny; 

2)dochód rodziny - oznacza to sumę dochodów członków rodziny; 

2a) dochód członka rodziny - oznacza to przeciętny miesięczny dochód członka rodziny osiągnięty w roku 

kalendarzowym poprzedzającym okres zasiłkowy, z zastrzeżeniem art. 5 ust. 4-4c; 

3) dochodzie osoby uczącej się albo dziecka pozostającego pod opieką opiekuna prawnego - oznacza to 

przeciętny miesięczny dochód uzyskany w roku kalendarzowym poprzedzającym okres zasiłkowy,  

z zastrzeżeniem art. 5 ust. 4-4c; 

4) dziecku - oznacza to dziecko własne, małżonka, przysposobione oraz dziecko, w sprawie którego toczy się 

postępowanie o przysposobienie, lub dziecko znajdujące się pod opieką prawną; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1508

https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_13?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_14?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_16?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_32?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/search-hypertext/17066846_art(3)_34?pit=2025-01-30
https://sip.lex.pl/#/document/18750400?unitId=art(86)ust(1)pkt(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18750400?unitId=art(86)ust(1)pkt(5)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18750400?unitId=art(212)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(27(f))ust(8)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18196005?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(148)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(152)lit(a)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(152)lit(b)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(152)lit(d)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(153)lit(a)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(153)lit(b)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(153)lit(d)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(154)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(13)pkt(8)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(152)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(153)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(154)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(154)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(27)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(30(c))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(152)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(153)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16794311?unitId=art(21)ust(1)pkt(154)&cm=DOCUMENT


5) emeryturach i rentach - oznacza to emerytury i renty inwalidzkie oraz renty z tytułu niezdolności do pracy,  

w tym renty szkoleniowe określone w przepisach o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń 

Społecznych, o ubezpieczeniu społecznym rolników, o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby 

Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, 

Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich 

rodzin,  

o zaopatrzeniu emerytalnym żołnierzy zawodowych oraz ich rodzin, o zaopatrzeniu inwalidów wojennych  

i wojskowych oraz ich rodzin, o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych  

i okresu powojennego, a także uposażenia w stanie spoczynku określone w przepisach prawa o ustroju sądów 

powszechnych, przepisach o prokuraturze oraz w przepisach o Sądzie Najwyższym, a także renty szkoleniowe  

i renty z tytułu niezdolności do pracy określone w przepisach o ubezpieczeniu społecznym z tytułu wypadków 

przy pracy i chorób zawodowych, renty z tytułu niezdolności do pracy określone w przepisach o zaopatrzeniu  

z tytułu wypadków lub chorób zawodowych powstałych w szczególnych okolicznościach, a także renty 

strukturalne określone w przepisach o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich ze środków pochodzących  

z Sekcji Gwarancji Europejskiego Funduszu Orientacji i Gwarancji Rolnej oraz w przepisach o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich; 

Źródło definicji Art. 3  usta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1508


	UCHWAŁA NR XVI/21/2025 RADY MIASTA GIŻYCKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-04-03T07:08:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




